
Anglès Matí

Anglès Tarda

Nivell

Nivell

Places reservades

Places reservades

Oferta de places

Oferta de places

1

2

3

1

2

3

25

25

25

50

50

25

3

18

15

1

28

17

22

7

10

49

22

8
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Places
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COMPETIC 1 Matí

COMPETIC 2 Tarda

Nivell

Nivell

Places reservades

Places reservades

Oferta de places

Oferta de places

1

1

16

16

9

8

7

8
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Ensenyament:
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Places
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COMPETIC 3 Matí

COMPETIC inicial Tarda

Nivell

Nivell

Places reservades

Places reservades

Oferta de places

Oferta de places

1

1

16

16

4

0

12

16

Ensenyament:

Ensenyament:

Places

Places

CFA Castelldefels

c/ Muralla, s/n
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Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Nivell

Nivell

Places reservades

Places reservades

Oferta de places

Oferta de places

1

1

26

27

0

0

26

27

Ensenyament:

Ensenyament:

Places

Places

CFA Castelldefels

c/ Muralla, s/n
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Francès Tarda

GESO Matí

Nivell

Nivell

Places reservades

Places reservades

Oferta de places

Oferta de places

1

2

3

1

2

25

25

25

27

27

1

8

9

3

8

24

17

16

24

19

Ensenyament:

Ensenyament:

Places

Places
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c/ Muralla, s/n
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Llengua castellana Matí

Llengua castellana Tarda

Nivell

Nivell

Places reservades

Places reservades

Oferta de places

Oferta de places

1

2

3

1

2

3

25

25

25

25

25

25

1

20

21

2

5

4

24

5

4

23

20

21
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Ensenyament:

Places

Places

CFA Castelldefels

c/ Muralla, s/n
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Llengua catalana Matí

Nivell Places reservades Oferta de places

2 25 3 22

Ensenyament:

Places

CFA Castelldefels

c/ Muralla, s/n

08860 Castelldefels
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